
 

 

 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

БЕЛОГОРСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОЖИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

22 июля 2024 года   с. Новожиловка     № 97 

 

О снятии Чемоданова Даниила Александровича  

с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях 

 

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, пунктом 64 раздела V Правил выпуска и реализации государственных 

жилищных сертификатов в рамках реализации комплекса процессных мероприятий 

«Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем отдельных 

категорий граждан» государственной программы Российской Федерации 

«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами 

граждан Российской Федерации», утвержденных постановлением Правительства РФ 

от 21 марта 2006 г. № 153, Уставом муниципального образования Новожиловское 

сельское поселение, рассмотрев письмо Министерства жилищной политики и 

государственного строительного надзора Республики Крым № 01-34/11157/3.1 от 

19.07.2024г., в связи с получением Чемодановым Д.А.в установленном порядке от 

органа государственной власти бюджетных средств на приобретение жилого 

помещения, администрация Новожиловского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Снять Чемоданова Даниила Александровича, 01.01.2004 г.р. с учета 

нуждающихся в жилых помещениях, как реализовавшего свое право на обеспечение 

жилым помещением с использованием средств социальной выплаты, 

удостоверяемой государственным жилищным сертификатом. 

2. Направить заверенные копии настоящего постановления в адрес 

Министерства жилищной политики и государственного строительного надзора 

Республики Крым и Чемоданова Даниила Александровича. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Председатель Новожиловского сельского совета – глава 

администрации Новожиловского сельского поселения 

Белогорского района Республики Крым     Т.Э. Меджитов 

 


